PORTARIA TRT GP Nº 1509/93

João Pessoa, 21 de dezembro de 1993.

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

            R E S O L V E

            I - Exonerar o servidor NILTON NUNES RODRIGUES, ora à disposição deste Regional,

do Cargo em Comissão de Diretor da Secretaria Judiciária, Cód.TRT-13ª-D.A.S.-101.5.

            II - Designar o referido servidor, para exercer a função Gratificada de Assistente de

Diretor do Serviço de Cadastramento Processual.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

PAULO MONTENEGRO PIRES

Juiz Vice-Presidente

no exercício da Presidência